
 

1 
 

Zápis z jednání Vědecké rady FŽP UJEP v Ústí n. L. 
per rollam 2/2022 ve dnech 21. - 29. 4. 2022  

 
 

Program jednání: 
Schválení členů komise pro státní doktorské zkoušky Ing. Dominika Pilnaje a Ing.Hany 
Burdové v oboru Environmentální analytická chemie, které se budou konat ve dnech 
19.5. a 9.6.2022: 

 Ing. Veronika Rippelová, Ph.D. 
 Ing.Sylvie Kříženecká, Ph.D. 
 Ing. Jiří Henych, Ph.D. 

 
 

Vyjádření členů VR: 
Předložený návrh usnesení byl zaslán členům vědecké rady dne 21. 4. 2022 ke schválení 
formou per rollam (do 29. 4. 2022). 
Hlasování:  pro 13, proti 0, zdržel se 3 (celkový počet členů: 16). 
 
Usnesení: 
Vědecká rada schvaluje v souladu s par. 53, odst. 2 zákona o vysokých školách a dalšími 
předpisy Ing. Veroniku Rippelovou, Ph.D., Ing.Sylvii Kříženeckou, Ph.D. a Ing. Jiřího 
Henycha, Ph.D. jako členy komisí pro státní doktorské zkoušky  Ing. Dominika Pilnaje 
a Ing. Hany Burdové oboru Environmentální analytická chemie, které se budou konat ve 
dnech 19. 5. 2022 a 9. 6. 2022. 

 
 
 
 
 
 

Zapsal:  Doc. Dr. Ing. Pavel Kuráň 
          děkan FŽP, předseda VR FŽP UJEP 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 5. 5. 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Příloha:  Účast v e-mailové konferenci Vědecké rady FŽP UJEP  
per rollam 2/2022 

Schválení členů komise pro státní doktorské zkoušky Ing. Dominika Pilnaje a Ing.Hany 
Burdové v oboru Environmentální analytická chemie, které se budou konat ve dnech 
19.5. a 9.6.2022: 
 

 Jméno Účast v e-mailové konferenci 

1 doc.  Kuráň- předseda VR FŽP PRO 

2 Ing.  Brůna PRO 

3 doc. Čermák PRO 

4 dr. Holec PRO 

5 prof. Janoš zdržel se hlasování 

6 doc. Loučka PRO 

7 doc. Raška PRO 

8 doc. Seják PRO 

9 doc. Štibinger zdržel se hlasování 

10 doc. Trögl zdržel se hlasování 

11 Prof. Frouz PRO 

12 dr. Hájková PRO 

13 dr. Kalbáč PRO 

14 Ing. Malíčková PRO 

15 prof. Rapta PRO 

16 Ing. Talich PRO 

 
 

 


